
Grafenthal TRANSCEIVER 1000BASE-SX
1.25G SFP LC PC 550M 850NM
Vergleichbar mit GLC-SX-MMD GLC-SX-
MMD= 1000Base-SX LC/PC Multimode bis
zu 1 km 850 nm für Cisco 38XX Catalyst
3560 ESS9300 Integrated Services Router
11XX Nexus 93XX 93XXX

Artikelnummer 999339944

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Datenblatt zu Grafenthal TRANSCEIVER 1000BASE-SX 1.25G SFP LC PC 550M 850NM Vergleichbar mit GLC-SX-MMD GLC-SX-MMD= 1000Base-SX
LC/PC Multimode bis zu 1 km 850 nm für Cisco 38XX Catalyst 3560 ESS9300 Integrated Services Router 11XX Nexus 93XX 93XXX
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